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Miris anpassar sig till den pågående Covid-19-pandemin 
 
Som många andra bolag påverkas också Miris av den rådande situationen i Sverige och i världen. 
Bolaget har under de senaste veckorna tagit fram åtgärder för att möta utmaningarna som följd av 
pandemin. Fokus är att reducera kostnaderna samtidigt som den digitala kommunikationen med 
potentiella och existerande kunder blir allt viktigare. 
 
Inskränkningar i besöksmöjligheter på sjukhus samt att alla sjukhusledningar och inköpsavdelningar är 
fokuserade på den kris som det ökande antalet covid-19-patienter innebär kommer att påverka Miris 
försäljningsutveckling så länge pandemin pågår. 
 
Miris styrelse har därför beslutat efter överenskommelse med Miris anställda, att verkställa ett program 
för korttidspermittering från 1 april. Detta medför reduktion i arbetstid till 60% under tiden pandemin 
pågår eller i högst 6 plus 3 månader. Andra kostnadsbesparingar inkluderar tillfälliga stopp av flera 
projekt. Alla resor och konferenser är avbokade.  Bolaget utvärderar även andra lämpliga åtgärder i de 
olika stödpaket regeringen erbjuder.  
 
”Då vi redan har sett en inbromsning i antal ordrar som ett resultat av pandemin behöver vi säkerställa 
bolagets likviditet. Därför vidtar vi kraftfulla åtgärder redan nu” säger Camilla Myhre Sandberg, Miris VD. 
 
Trots de ekonomiska begränsningarna fortsätter Miris verksamhet. Även med införda inskränkningar i 
besöksmöjligheter på sjukhusen fokuserar bolaget sina kundkontakter med fortsatt stöd för 
neonatalklinikerna och deras arbete med budgetansökningar för inköp av Miris HMA™. Användning av 
Miris Studio har utöver kundsupport och utbildningssyfte utvidgats till att möjliggöra installationer och 
träning på distans samt genomföra fler seminarier.                
 
”Covid-19 hindrar inte att prematura barn föds. Vårt fokus och arbete kommer inte stanna av under tiden 
pandemin pågår; vi fortsätter med utbildning, vägledning och det ökade fokus på betydelsen av att 
prematura barn får rätt näring. Vi finns på plats för att hjälpa och guida våra existerande och potentiella 
kunder. Så snart pandemin mattas av och restriktionerna för sjukhusen avtar och deras möjlighet att 
investera återupptas, är vi redo att möta detta” avslutar Camilla Myhre Sandberg.    
 
 
För ytterligare information: 
Camilla Myhre Sandberg, VD Miris Holding AB. Mobil: +46 18 14 69 07, E-post: camilla.sandberg@mirissolutions.com 
 
Om Miris  
Miris är ett globalt MedTech bolag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning och förbrukningsartiklar för analys av 
humanmjölk. Försäljning sker i första hand till neonatalavdelningar, mjölkbanker och forskningsinstitutioner i hela värden. Miris 
vision är att alla nyfödda barn skall ha samma tillgång till sjukvård för att säkerställa bästa möjliga start i livet. I december 2018 
erhöll bolaget marknadsgodkännande från amerikanska läkemedelsmyndigheten (FDA) för Miris Human Milk Analyzer (HMA). 
Missionen är att bidra till ökad global neonatal hälsa genom att tillhandahålla individuell nutrition baserad på humanmjölk. Miris 
Holding AB är noterat på Spotlight Stock Market.  
 
Denna information är sådan information som Miris är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2020-03-31.  
 


